
Água

Alimentação

Aluguel

Assessoria Coniacc

Assessoria Contábil

Assessoria de Publicidade e Propaganda

Taxas e Tarifas Bancárias

Combustível

Energia

Exames

Gás de Cozinha

Gastos Gerais

Manutenção de Veiculos

Manutenção de Sistemas

Manutençao Geral

Materiais Descartáveis

Medicamentos

Segurança

Seguros

Serviços Transportes

Telefonia e Intertnet

Sem Restrição: Custeio com Pessoal

Sem Restrição: Capital

Com Restrição

TOTAL

3.353,13R$                                       

568,67R$                                          

-R$                                               

1.024,00R$                                       

Relatório de despesas AACC-MT 2023

Janeiro

Isento

1.315,28R$                                       

840,00R$                                          

500,00R$                                          

2.200,46R$                                       

6.438,61R$                                       

173.567,97R$                                   

12.005,58R$                                     

1.875,29R$                                       

875,10R$                                          

2.687,80R$                                       

102.449,03R$                                   

2.526,98R$                                       

6.946,62R$                                       

916,90R$                                          

18.029,42R$                                     

1.377,00R$                                       

461,00R$                                          

3.903,30R$                                       

1.560,00R$                                       

1.713,80R$                                       


